

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От Павел Стоянов, в качеството му на Управител на „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД

с адрес гр. Пловдив, бул. „Кукленско шосе“ № 6 А

Тел.: +359 32 640177, факс: +359 32 640149

Рег. По ф.д.№...../ г..... по описа на ..... съд.

ЕИК по БУЛСТАТ : 201417931

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с обект: „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за ТП на НОИ - Търговище”, Ви представяме нашето ценово предложение:

**I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й**

1. Предлагаме **обща цена** за извършване на периодични доставки на канцеларски материали, както следва: **4 916,70 лева**(словом: **четири хиляди деветстотин и шестнадесет лева и седемдесет стотинки**) без ДДС.

**/Общата цена не може да надхвърля 6200лв без ДДС/**

1. Общата цена е определена е съгласно попълнената КСС , неразделна част от настоящото ценово предложение и не подлежи на промяна за срока на договора.
2. КСС включва:
  - Единични цени за всеки артикул без ДДС
  - Обща стойност за артикул, според посоченото количество без ДДС
  - Обща цена като сума от общите стойности на всички артикули,

3. Предложената от нас цена в настоящото Ценово предложение включва всички разходи във връзка с изпълнението на обществената поръчка. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на настоящата обществена поръчка, непредвидени към момента на подаване на Ценовото ни предложение и не калкулирани в него, ще бъдат изцяло за наша сметка.

*Посочената обща цена е в лева без ДДС. При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена в предложението, ще се взема в предвид изписаната с думи.*

**II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

1. Периодични плащания:

Договорената сума ще се изплаща на части – периодично, съобразно заявките на възложителя и изпълнението на поръчката за 36 месецен период.

Разплащането ще се извършва по банков път, до 10 работни дни от получаване на фактурата за доставката.

2. Банкова сметка Банка ДСК, IBAN: BG85 STSA 9300 00215233 45; BIC: STSABGSF

*/кандидата посочва банкова сметка, по която ще става разплащане/*

Дата: 05.11.2019 г.

Подпис: чл.36а, ал.3 от ЗОП

Павел Стоянов - У

ност, печат)

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

| №  | Артикул   | Мярка | Прогнозно количество | Единична цена без ДДС | Обща цена цена без ДДС |
|----|---|-------|----------------------|-----------------------|------------------------|
| 1  | 2   | 3     | 4                    | 5                     | 6                      |
| 1  | Антителбод  | брой  | 15                   | 0,55 лв.              | 8,25 лв. ✓             |
| 2  | Автоматичен молив с вградена гума - 0.7 мм  | брой  | 60                   | 0,30 лв.              | 18,00 лв. ✓            |
| 3  | Автоматичен самонамастиляващ печат, кръгъл, размер на отпечатък: ф 35 мм, пластмасов корпус, лесносменяем тампон, цвят: син и черен       | брой  | 3                    | 4,75 лв.              | 14,25 лв. ✓            |
| 4  | Автоматичен самонамастиляващ печат, правоъгълен, размер на отпечатък: 58x22 мм, пластмасов корпус, лесносменяем тампон, цвят: син и черен | брой  | 6                    | 3,55 лв.              | 21,30 лв. ✓            |
| 5  | Автоматичен самонамастиляващ печат, правоъгълен, размер на отпечатък: 76x36 мм, пластмасов корпус, лесносменяем тампон, цвят: син и черен | брой  | 3                    | 8,00 лв.              | 24,00 лв. ✓            |
| 6  | Бадж висящ джоб, прозрачен, 90/60 мм  | брой  | 20                   | 0,13 лв.              | 2,60 лв. ✓             |
| 7  | Батерии алкални/mercury&cadmium 0% - 1,5 v -AAA   | брой  | 100                  | 0,30 лв.              | 30,00 лв. ✓            |
| 8  | Батерии алкални/mercury&cadmium 0% - 1,5 v -R20   | брой  | 30                   | 1,00 лв.              | 30,00 лв. ✓            |
| 9  | Батерии алкални/mercury&cadmium 0% - 1,5V - R14   | брой  | 20                   | 0,80 лв.              | 16,00 лв. ✓            |
| 10 | Батерии алкални/mercury&cadmium 0% - 1,5V - AA  | брой  | 100                  | 0,30 лв.              | 30,00 лв. ✓            |
| 11 | Батерии алкални/mercury&cadmium 0% - 9V - 6F22  | брой  | 10                   | 1,30 лв.              | 13,00 лв. ✓            |
| 12 | Батерии lithium(литиеви) - 3V CR 2032   | брой  | 5                    | 1,00 лв.              | 5,00 лв. ✓             |
| 13 | Гуми за изтриване на молив  | брой  | 100                  | 0,05 лв.              | 5,00 лв. ✓             |
| 14 | Етикети /ЦЕНОВИ/ цветни, размери 17/30мм  | пакет | 6                    | 1,00 лв.              | 6,00 лв. ✓             |
| 15 | Картон цветен, А4 листи   | брой  | 100                  | 0,08 лв.              | 8,00 лв. ✓             |
| 16 | Картон бял, А-4 листи   | брой  | 50                   | 0,05 лв.              | 2,50 лв. ✓             |
| 17 | Картон цветен формат А1 за подмяна на картоните на делата в архивохранилище, с размери - 594mm/841mm                                      | брой  | 150                  | 0,40 лв.              | 60,00 лв. ✓            |



| №  | Артикул   | Мярка | Прогнозно количество | Единична цена без ДДС | Обща цена без ДДС |
|----|---|-------|----------------------|-----------------------|-------------------|
| 1  | 2   | 3     | 4                    | 5                     | 6                 |
| 18 | Папки PVC с перфорация и машинка, брой                                | брой  | 1500                 | 0,12 лв.              | 180,00 лв.        |
| 19 | Папка PVC с ластик и капак  | брой  | 50                   | 0,60 лв.              | 30,00 лв.         |
| 20 | Папка джоб,прозрачна, А4, с перфорация                                | пакет | 150                  | 1,28 лв.              | 192,00 лв.        |
| 21 | Тетрадка – голям формат, 80 л., А4, твърди корици                     | брой  | 15                   | 1,85 лв.              | 27,75 лв.         |
| 22 | Тетрадка – голям формат, 60 л., А4, меки корици                       | брой  | 15                   | 0,70 лв.              | 10,50 лв.         |
| 23 | Тетрадка – малък формат, 60 л., меки корици                           | брой  | 15                   | 0,40 лв.              | 6,00 лв.          |
| 24 | Карфици   | кутия | 10                   | 0,25 лв.              | 2,50 лв.          |
| 25 | Коректор писалка  | брой  | 20                   | 0,40 лв.              | 8,00 лв.          |
| 26 | Коректор лентов   | брой  | 200                  | 0,60 лв.              | 120,00 лв.        |
| 27 | Коректор на водна основа  | брой  | 30                   | 0,60 лв.              | 18,00 лв.         |
| 28 | Канап за подвързване  | брой  | 15                   | 1,90 лв.              | 28,50 лв.         |
| 29 | Настолен калкулатор: 12 разряден, минимални размери 177 x 119 x 37 мм | брой  | 15                   | 6,80 лв.              | 102,00 лв.        |
| 30 | Калкулатор с лента с ел.захранване                                    | брой  | 10                   | 2,50 лв.              | 25,00 лв.         |
| 31 | Лента за бадж   | брой  | 40                   | 0,50 лв.              | 20,00 лв.         |
| 32 | Лепило безцветно,сухо, 21 гр  | брой  | 150                  | 0,45 лв.              | 67,50 лв.         |
| 33 | Лепило моментно, 0,3 гр   | брой  | 40                   | 0,50 лв.              | 20,00 лв.         |
| 34 | Линия, 30 см  | брой  | 60                   | 0,18 лв.              | 10,80 лв.         |
| 35 | Ламиниращо фолио, А4  | пакет | 2                    | 8,50 лв.              | 17,00 лв.         |
| 36 | Ламиниращо фолио, 65/95   | пакет | 2                    | 0,95 лв.              | 1,90 лв.          |
| 37 | Ленти двойнолепящи - 19 мм  | брой  | 8                    | 0,25 лв.              | 2,00 лв.          |
| 38 | Ленти двойнолепящи - 48 мм  | брой  | 8                    | 0,68 лв.              | 5,44 лв.          |
| 39 | Маркер за бяла дъска  | брой  | 2                    | 0,18 лв.              | 0,36 лв.          |
| 40 | Маркер за надписване на CD /DVD                                       | брой  | 15                   | 0,30 лв.              | 4,50 лв.          |
| 41 | Макетен нож   | брой  | 60                   | 0,40 лв.              | 24,00 лв.         |
| 42 | Перманентен маркер, с объл връх                                       | брой  | 200                  | 0,20 лв.              | 40,00 лв.         |
| 43 | Текст маркер, различни цветове  | брой  | 200                  | 0,25 лв.              | 50,00 лв.         |
| 44 | Мини графити за автоматични моливи, 0,7 мм                            | кутия | 100                  | 0,50 лв.              | 50,00 лв.         |
| 45 | Мокрители   | брой  | 10                   | 0,50 лв.              | 5,00 лв.          |
| 46 | Молив HB с гума   | брой  | 200                  | 0,08 лв.              | 16,00 лв.         |

| №  | Артикул   | Марка     | Прогнозно количество | Единична цена без ДДС | Обща цена цена без ДДС |
|----|---|-----------|----------------------|-----------------------|------------------------|
| 1  | 2   | 3         | 4                    | 5                     | 6                      |
| 47 | Ножица, 21 см   | брой      | 30                   | 1,20 лв.              | 36,00 лв.              |
| 48 | Органайзер за бюро, празен, PVC с 5-6 отделения   | брой      | 20                   | 2,00 лв.              | 40,00 лв.              |
| 49 | Острилки за молив   | брой      | 100                  | 0,05 лв.              | 5,00 лв.               |
| 50 | Перфоратор, с ограничител до 15 л   | брой      | 15                   | 2,50 лв.              | 37,50 лв.              |
| 51 | Перфоратор, с ограничител до 35 л, брой   | брой      | 10                   | 4,00 лв.              | 40,00 лв.              |
| 52 | Пинове за корк.табла  | кутия     | 10                   | 0,38 лв.              | 3,80 лв.               |
| 53 | Плик, малък бял, р-р 11,4/16,2 см,самозалепващи   | брой      | 13000                | 0,02 лв.              | 260,00 лв.             |
| 54 | Плик бял с прозорче, р-р 11,0/22,0 см, самозалепващи, с ляв прозорец                                      | брой      | 25000                | 0,03 лв.              | 750,00 лв.             |
| 55 | Плик бял с прозорче, р-р 11,0/22,0 см,самозалепващи, с десен прозорец                                     | брой      | 15000                | 0,03 лв.              | 450,00 лв.             |
| 56 | Плик среден бял, р-р 16,2/ 22,9 см, самозалепващи   | брой      | 2000                 | 0,04 лв.              | 80,00 лв.              |
| 57 | Плик среден бял, р-р 16,2/ 22,9 см, самозалепващ, с десен прозорец  | брой      | 3000                 | 0,01 лв.              | 30,00 лв.              |
| 58 | Плик среден бял, р-р 16,2/ 22,9 см, самозалепващ, с ляв прозорец  | брой      | 3000                 | 0,01 лв.              | 30,00 лв.              |
| 59 | Плик голям бял, р-р 23/32,5 см, самозалепващи   | брой      | 3800                 | 0,07 лв.              | 266,00 лв.             |
| 60 | Плик голям бял с други размери, р-р 30,0/40,0 см, самозалепващи   | брой      | 1500                 | 0,11 лв.              | 165,00 лв.             |
| 61 | Пълнител за химикалки тип "Паркер"  | брой      | 100                  | 0,08 лв.              | 8,00 лв.               |
| 62 | Пълнител за химикалки тип "Тангра"  | брой      | 100                  | 0,20 лв.              | 20,00 лв.              |
| 63 | Пълнител обикновен с дебел връх   | брой      | 300                  | 0,08 лв.              | 24,00 лв.              |
| 64 | CD – 700 RW със сертификат за качество и гаранция, 1 кутия - 10 броя                                      | кутия     | 25                   | 4,00 лв.              | 100,00 лв.             |
| 65 | DVD -4700 RW със сертификат за качество и гаранция, 1 кутия - 10 броя                                     | кутия     | 5                    | 8,00 лв.              | 40,00 лв.              |
| 66 | Спрей за почистване на комп.техника   | брой      | 15                   | 2,50 лв.              | 37,50 лв.              |
| 67 | Спрей за почистване на екрани   | брой      | 15                   | 2,50 лв.              | 37,50 лв.              |
| 68 | Тампони за печат  | брой      | 5                    | 0,70 лв.              | 3,50 лв.               |
| 69 | Тампони за автоматичен печат - кръгъл, размер на отпечатък: ф 35 мм, цвят: син и черен, съвместим с позиц | брой      | 5                    | 7,50 лв.              | 37,50 лв.              |
| 70 | Тампони за автоматич правоъгълен, размер н мм, цвят: син и черен,   | 2<br>брой | 5                    | 3,50 лв.              | 17,50 лв.              |



| №  | Артикул   | Мярка | Прогнозно количество | Единична цена без ДДС | Обща цена без ДДС |
|----|---|-------|----------------------|-----------------------|-------------------|
| 1  | 2   | 3     | 4                    | 5                     | 6                 |
| 71 | Тампони за автоматичен печат - правоъгълен, размер на отпечатък: 76x36 мм, цвят: син и черен, съвместим с | брой  | 3                    | 8,00 лв.              | 24,00 лв.         |
| 72 | Тампонно мастило  | брой  | 25                   | 0,50 лв.              | 12,50 лв.         |
| 73 | Телбод машинка с дължина на рамото най-малко 150 мм, размери на телчетата 24/6                            | брой  | 30                   | 1,40 лв.              | 42,00 лв.         |
| 74 | Телчета за телбод - 24/6 мм   | кутия | 400                  | 0,20 лв.              | 80,00 лв.         |
| 75 | Тиксо - 5 см  | брой  | 25                   | 0,50 лв.              | 12,50 лв.         |
| 76 | Тиксо - 2 см  | брой  | 50                   | 0,12 лв.              | 6,00 лв.          |
| 77 | Тиксо - хартиено, 48 мм   | брой  | 300                  | 1,00 лв.              | 300,00 лв.        |
| 78 | Тиксо - хартиено, 19 мм   | брой  | 250                  | 0,60 лв.              | 150,00 лв.        |
| 79 | Тънкописец - 3 мм, различни цветове   | брой  | 50                   | 0,30 лв.              | 15,00 лв.         |
| 80 | Тави хоризонтални за документи, пластмасови   | брой  | 15                   | 1,90 лв.              | 28,50 лв.         |
| 81 | Хартия карирана, 250 л в пакет  | пакет | 15                   | 2,25 лв.              | 33,75 лв.         |
| 82 | Химикалки за еднократна употреба, Различни цветове  | брой  | 900                  | 0,10 лв.              | 90,00 лв.         |
| 83 | Химикалки със сменящи се пълнители, тип Паркер, различни цветове  | брой  | 400                  | 0,19 лв.              | 76,00 лв.         |
| 84 | Щипка за бадж, метална, прозрачен въртящ се клипс за бадж   | брой  | 15                   | 0,10 лв.              | 1,50 лв.          |
| 85 | USB Flach памет, интерфейс: USB 3.0, 64 GB  | брой  | 5                    | 13,50 лв.             | 67,50 лв.         |
| 86 | mouse за PC (USB)   | брой  | 20                   | 4,00 лв.              | 80,00 лв.         |
|    | <b>Обща ст-ст/в лв/ на поръчката /без ДДС/ :</b>  |       |                      |                       | 4 916,70 лв.      |
|    | <b>20% ДДС :</b>  |       |                      |                       | 983,34 лв.        |
|    | <b>Всичко:</b>  |       |                      |                       | 5 900,04 лв.      |

**Забележка:**

1. Количествата са ориентировъчни.
2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна.
3. Единичните цени на всеки артикул да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая.
4. При допуснати сборни и технически грешки в ценовото предложение и КСС към него офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.

Дата 05.11.2019 г.

чл.36а, ал.3 от ЗОП

Павел Стоянов Управител

\_\_\_\_\_, фамилия, дл.